1. [image: ]
1. Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Углеродовского городского поселения
Красносулинского района
                                                Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2024г                                         №   48                         г.п Углеродовский

«О назначении ответственного лица за
[bookmark: _GoBack] подготовку к осенне-зимнему
 периоду 2024-2025годов»

    В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов инженерной и социальной инфраструктуры Углеродовского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025годов,-
1.Назначить ответственной за подготовку к осенне-зимнему периоду, а также защиту паспорта готовности к отопительному периоду 2024-2025гг. специалиста по благоустройству и вопросам ЖКХ – Прудникову Е.А.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углеродовского городского  поселения                                    Глушков В.В.

Ознакомлена ____________  ________                          «___»________2024г
image1.jpeg